
VELETRH CESTOVNÍHO RUCHU
PLZEŇSKÉHO KRAJE

VŠUDE DOBŘE,
TAK CO DOMA?

Vaši Klusálkov
i

19. - 21. září 2013

TJ Lokomotiva Plzeň

VSTUP ZDARMA

KOMPLETNÍ TURISTICKÉ INFORMACE,  

DOPROVODNÝ PROGRAM PRO DĚTI

I DOSPĚLÉ, OCHUTNÁVKY...

PROGRAM

www.turisturaj.cz

ITEP
2013



19. - 21. září 2013 / TJ Lokomotiva Plzeň

VSTUP ZDARMA

www.turisturaj.cz

  UKÁZKY TRADIČNÍCH ŘEMESEL

  BAVORSKÁ SOBOTA – dechová muzika po celý den,

    bavorské speciality, prezentace a tipy na výlety

  OCHUTNÁVKA BAVORSKÝCH PIV - Dampfbierbrauerei Zwiesel 

  OCHUTNÁVKY ČESKÉ A ZAHRANIČNÍ KUCHYNĚ – Hanácké

gront – ochotnéte Hanó, Salaš Zbojská – halušky od Rasti,  Blanka 

Milfaitová – „Madam marmeláda ze Šumavy“ - dvojnásobná vítězka 

britské soutěže „The World’s Original Marmalade Awards 2013“ a další

  DEGUSTACE PRODUKTŮ PLZEŇSKÉHO PRAZDROJE

  OCHUTNÁVKY REGIONÁLNÍCH POTRAVIN

  VELKÝ DECHOVÝ ORCHESTR ZUŠ CHVÁLENICKÁ

  JAZZ SESSION Milana Benedikta Karpíška

  PARKHOTEL TOSCH – první šumavské lázně – soutěžte o pobyt!

  TECHMANIA SCIENCE CENTER - prezentace exponátů

    Proveďte si vlastní pokusy a bavte se interaktivně!

  MUZEUM LEGA TÁBOR – stavte a zapojte svou fantazii!

  MUZEUM PAMÁTNÍKU LIDICE

  PLZEŇSKÁ ZOO – pozdravte želvu Elfinku!

  PŘEDSTAVUJEME MLADÉ TALENTY Z PLZEŇSKÉHO KRAJE

  PRÁZDNINOVÁ ŠTAFETA – vyhlášení vítězů poznávací soutěže

  STOVKY TURISTICKÝCH KLOBOUKŮ ZDARMA!

Zjistěte více na stánku Plzeň – Evropské hlavní město kultury 2015, 

který naleznete u hlavní expozice Plzeňského kraje.

KOMPLETNÍ TURISTICKÉ INFORMACE

VÍCE NEŽ 100 VYSTAVOVATELŮ

TIPY NA DOVOLENOU

INFORMACE PŘÍMO U ZDROJE, MAPY, BROŽURY...

Veletrh slavnostně zahájí hejtman Plzeňského kraje Milan Chovanec. Záštitu nad akcí převzali ministr pro místní 
rozvoj ČR František Lukl a generální ředitel agentury Czech Tourism Rostislav Vondruška.


